
（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和3年04月01日 (至)令和4年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
   事 業：社会福祉事業

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 合　　計 内部取引消去
支援事業 ス事業 業 ンター事業

事

収
入

 4,505,800  0  0  0  0  0  4,505,800  0会費収入 

業  111,654  131,338  0  0  0  0  242,992  0寄附金収入 

活  33,257,330  6,119,042  0  0  0  0  39,376,372  0経常経費補助金収入 

動  0  3,499,426  16,424,100  0  220,536  27,600,000  47,744,062  0受託金収入 

に  0  154,500  0  0  0  0  154,500  0貸付事業収入 

よ  150,134  800  0  0  0  0  150,934  0事業収入 

る  0  0  0  74,177,291  7,532,570  8,449,640  90,159,501  0介護保険事業収入 

収  1,172  55  33  992  11  227  2,490  0受取利息配当金収入 

支  5,469,878  143,000  6,800  69,200  27,400  32,400  5,748,678  0その他の収入 

 188,085,329 43,495,968  10,048,161  16,430,933  74,247,483  7,780,517  36,082,267  0事業活動収入計(1)

支
出

 52,925,554  507,776  12,244,449  66,133,830  8,703,860  25,052,933  165,568,402  0人件費支出 

 129,835  133,568  84,502  6,121,277  72,113  363,070  6,904,365  0事業費支出 

 3,553,526  2,905,117  1,647,492  10,493,375  2,119,818  4,610,037  25,329,365  0事務費支出 

 0  190,000  0  0  0  0  190,000  0貸付事業支出 

 0  5,549,042  0  0  0  0  5,549,042  0共同募金配分金事業費 

 0  170,000  0  0  0  0  170,000  0助成金支出 

 145,741  0  0  39,900  44,600  181,600  411,841  0負担金支出 

 49,730  0  0  0  0  0  49,730  0その他の支出 

 0  29,700  0  0  0  0  29,700  0流動資産評価損等による資金減少額 

 204,202,445 56,804,386  9,485,203  13,976,443  82,788,382  10,940,391  30,207,640  0事業活動支出計(2)

 △13,308,418  562,958  2,454,490  △8,540,899  △3,159,874  5,874,627  △16,117,116  0事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

収
入

         

設          

整          

備          

等          

に  0 0  0  0  0  0  0  0施設整備等収入計(4)

よ

支
出

 0  138,600  0  0  0  0  138,600  0固定資産取得支出 

る          

収          

支          

         

 138,600 0  138,600  0  0  0  0  0施設整備等支出計(5)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和3年04月01日 (至)令和4年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
   事 業：社会福祉事業

生活困窮者自立法人運営事業 地域福祉事業 老人デイサービ 居宅介護支援事 地域包括支援セ 合　　計 内部取引消去
支援事業 ス事業 業 ンター事業

 0  △138,600  0  0  0  0  △138,600  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ

収
入

 0  0  0  10,008,507  0  5,000,000  15,008,507  0積立資産取崩収入 

の  11,843,600  3,000,000  0  0  4,000,000  0  18,843,600  △18,843,600拠点区分間繰入金収入 

他  14,314,260  0  0  0  0  0  14,314,260  0その他の活動による収入 

の          

活          

動  48,166,367 26,157,860  3,000,000  0  10,008,507  4,000,000  5,000,000  △18,843,600その他の活動収入計(7)

に

支
出

 1,038  0  0  876  0  5,000,100  5,002,014  0積立資産支出 

よ  7,000,000  3,260,000  1,508,520  3,011,320  580,680  3,483,080  18,843,600  △18,843,600拠点区分間繰入金支出 

る  6,345,120  0  0  0  0  0  6,345,120  0その他の活動による支出 

収          

支          

 30,190,734 13,346,158  3,260,000  1,508,520  3,012,196  580,680  8,483,180  △18,843,600その他の活動支出計(8)

 12,811,702  △260,000  △1,508,520  6,996,311  3,419,320  △3,483,180  17,975,633  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 △496,716  164,358  945,970  △1,544,588  259,446  2,391,447  1,719,917  0当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

 1,108,282  9,640,126  0  15,415,109  520,292  1,492,586  28,176,395  0前期末支払資金残高(11)

 611,566  9,804,484  945,970  13,870,521  779,738  3,884,033  29,896,312  0当期末支払資金残高(10)+(11)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和3年04月01日 (至)令和4年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
   事 業：社会福祉事業

事業区分合計

事

収
入

 4,505,800        会費収入 

業  242,992        寄附金収入 

活  39,376,372        経常経費補助金収入 

動  47,744,062        受託金収入 

に  154,500        貸付事業収入 

よ  150,934        事業収入 

る  90,159,501        介護保険事業収入 

収  2,490        受取利息配当金収入 

支  5,748,678        その他の収入 

  188,085,329       事業活動収入計(1)

支
出

 165,568,402        人件費支出 

 6,904,365        事業費支出 

 25,329,365        事務費支出 

 190,000        貸付事業支出 

 5,549,042        共同募金配分金事業費 

 170,000        助成金支出 

 411,841        負担金支出 

 49,730        その他の支出 

 29,700        流動資産評価損等による資金減少額 

  204,202,445       事業活動支出計(2)

 △16,117,116        事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

施

収
入

         

設          

整          

備          

等          

に   0       施設整備等収入計(4)

よ

支
出

 138,600        固定資産取得支出 

る          

収          

支          

         

  138,600       施設整備等支出計(5)



（単位：円）

勘 定 科 目

 第一号第三様式

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表
 (自)令和3年04月01日 (至)令和4年03月31日

 法 人：社会福祉法人　岩沼市社会福祉協議会
   事 業：社会福祉事業

事業区分合計

 △138,600        施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

そ

収
入

 15,008,507        積立資産取崩収入 

の  0        拠点区分間繰入金収入 

他  14,314,260        その他の活動による収入 

の          

活          

動   29,322,767       その他の活動収入計(7)

に

支
出

 5,002,014        積立資産支出 

よ  0        拠点区分間繰入金支出 

る  6,345,120        その他の活動による支出 

収          

支          

  11,347,134       その他の活動支出計(8)

 17,975,633        その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 1,719,917        当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

 28,176,395        前期末支払資金残高(11)

 29,896,312        当期末支払資金残高(10)+(11)


